

Watch Me Play! hakkındaki videomuza hoş geldiniz

Watch Me Play!, ebeveynlerin veya bakıcıların doğumdan yaklaşık 8 yaşına kadar bebeklerini veya çocuklarını desteklemeleri ve onlarla birlikte olmaktan keyif almalarının basit bir yoludur.

Oyun, çocukların hayatlarının çok önemli bir parçasıdır. Çocuklar oynarken etraflarındaki dünyayı keşfeder ve öğrenme becerileri geliştirirler. Oyunun gücü sayesinde, ebeveynler veya bakıcılar bebeklerine veya çocuklarına daha yakın hissedebilir ve onları daha iyi anlayabilirler.

Çocuklar oyun oynarken kendi fikirlerini deneyerek öğrenirler. Gerçekten ilgilerini çeken bir şeye dahil olmak, çocukların odaklanmasına yardımcı olur.

Oyun, bebeklerin hayatlarının büyük bir parçasıdır. Bebekler genellikle ebeveynlerinin veya bakıcılarının yüzüyle veya vücutlarıyla oynamayı severler.

Ebeveynler ve bakıcılar sadece 5, 10 veya 20 dakikada, aile için uygun olduğunda, birkaç basit oyuncak veya malzeme çıkararak... telefonları, tabletleri ve pille çalışan oyuncakları kaldırarak ve televizyonu kapatarak bebeklerinin veya çocuklarının özgürce oynamasına yardımcı olabilirler... Böylece, ebeveyn ve çocukları oyuna odaklanabilir.

Tüm dikkatlerini bebeklerinin veya çocuklarının yaptığı her şeye vermek... bebekleriyle konuşmak veya bebeklerinin çıkardığı sesleri tekrarlamak... güvenli olduğu sürece çocuklarının ne yapacağını kendisinin seçmesine izin vermek ve çocuklarının ne yaptıkları hakkında konuşmak, çocuğa ebeveynlerinin onlarla ilgilendiğini gösterir.

Bu özel oyun zamanında, bebek veya çocuk liderlik eder ve ebeveyn onu takip eder. Çocuğun liderlik ettiği bu tür oyunlar, ebeveynlerin ve çocukların birbirlerini tanımalarına ve güçlü yönleri hakkında daha yakın ve daha güvenli hissetmelerine yardımcı olabilir.

Bir çocuğun oyunu hakkında başka bir ebeveynle, bir arkadaşla, bir sağlık görevlisiyle veya kreş veya okulda biriyle konuşmak, yetişkinlerin bir çocuğun neler yaşadığını anlamalarına yardımcı olabilir.

Eğitilmiş bir Watch Me Play! uygulayıcısı, online... veya bir odada bir çocuğun oyununu ebeveynleri veya bakıcılarıyla birlikte izleyerek ve hakkında konuşarak yardımcı olabilir.

Başka biriyle bebekleri veya çocuklarının oyunları hakkında konuşmak, ebeveynlerin veya bakıcıların çocuklarının ilgi alanları ve beğenileri hakkında daha fazla şey fark etmelerine yardımcı olabilir. Ayrıca, bir çocuğun gelişimiyle ilgili endişeler varsa veya bir aile çocuklarıyla birlikte geçirdikleri zamanın kalitesini artırmak istiyorsa buna da yardımcı olabilir.

Çocuk liderliğindeki oyun ve çocuklarının oyunları hakkında düşünme ve konuşma yoluyla, ebeveynler ve çocuklar yakınlaşabilir, birlikte öğrenebilir ve kendilerini geliştirebilirler.

Watch Me Play! web sitesinde ücretsiz kaynaklar ve daha fazla bilgi bulabilirsiniz:

watchmeplay.info

c. Jenifer Wakelyn 2023